ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                  ПОСЕЛЕНИЯ

от  30.08. 2021 г № 61
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ   МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской                 Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О                                государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  в целях             организации и осуществления муниципального контроля на территории Мирошниковского сельского поселения

         постановляет:
      1.  Утвердить Перечень объектов на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах   Мирошниковского сельского поселения Котовского   муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска,   согласно приложению.
 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его                       официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Мирошниковского

сельского поселения                               ___________              В.Д.Шкарупа
                                                                                       подпись
 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

от 30.08.2021  №61

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ, ГОРОДСКОМ НАЗЕМНОМ ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ ТРАНСПОРТЕ И В ДОРОЖНОМ ХОЗЯЙСТВЕ В ГРАНИЦАХ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНЫ КАТЕГОРИИ РИСКА

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта в сфере благоустройства при его отсутствии адрес местоположения
	Реквизиты НПА о присвоении объекту в сфере благоустройства категории риска
	Категория риска, присвоенная объекту жилищного контроля
	Критерий, на основании которого
принято постановление об отнесении объекта благоустройства к категории риска

	1
	2
	3
	4

	1
	с.Мирошники
Асфальтированная дорога к ТОКу
	Решение Совета Мирошниковского сельского поселения

от  10 08.2021                  № 11/5
	Средняя
	Несоблюдение обязательных требований,  подлежащих исполнению при осуществлении деятельности на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве.